

K.D. Holding, Støvring ApS

Porsborgvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 44 04 01

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

Knud Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.D. Holding, Støvring ApS Porsborgvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 44 04 01 Stiftet: 28. august 2009 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Dahl
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Associeret virksomhed	J.K.J.D. Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-1.000	-2
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	212.105	70
Andre finansielle indtægter	141	0
Andre finansielle omkostninger	-8.940	-8
Resultat før skat	202.306	60
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	202.306	60
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.306	70
Disponeret fra overført resultat	0	-10
Disponeret i alt	202.306	60

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.626.479	1.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.626.479	1.418
Anlægsaktiver i alt	1.626.479	1.418
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.141	0
Tilgodehavender i alt	14.141	0
Omsætningsaktiver i alt	14.141	0
Aktiver i alt	1.640.620	1.418

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.660	861
Egenkapital i alt	1.183.660	986
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	455.960	431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	455.960	431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1
Gældsforpligtelser i alt	456.960	432
Passiver i alt	1.640.620	1.418
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	500.000	500
Kostpris 30. juni 2016	500.000	500
Opskrivning 1. juli 2015	918.119	821
Årets resultat	212.105	70
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	-3.745	27
Opskrivninger 30. juni 2016	1.126.479	918
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.626.479	1.418
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.K.J.D. Holding ApS	Aalborg	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	860.099	773
Resultatandel	202.306	70
Egenkapitalbevægelse associeret virksomhed	-3.745	27
Overført til dækning af underskud	0	-9
	1.058.660	861

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankgæld har selskabet deponeret nom. kr. 500.000 anpartar i J.K.J.D. Holding ApS samt stillet selvskyldnerkaution. Den bogførte værdi af deponerede anpartar andrager pr. 30 juni 2016 t.kr. 1.626.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i balancen ikke afsat tilgodehavende skatteaktiv, t.kr. 15, som følge af usikkerhed omkring tidspunkt for udnyttelse heraf.